Zeitplan Freitag: NCHA
Cattle Klasse
fresh Amateur NCHA
re run Rookie NCHA
re run Limited 2.000 NCHA

PAUSE
fresh Non Pro NCHA
re run Youth NCHA
PAUSE
fresh Open NCHA
re run Limited 10.000 NCHA
re run Limited 3.000 NCHA

ZEITPLANUNG DM - NCHA 2008

Freitag 10.10.2008

Starts
NCHA Bunches Work-Time Sattle Time
11 1 0:45:50 0:30:00
4 1 0:16:40 0:15:00
3 1 0:12:30
1:15:00 0:45:00
0:30:00
14 2 0:58:20 0:30:00
3 1 0:12:30
1:10:50 0:30:00
0:30:00
21 2 1:27:30 1:00:00
18 2 1:15:00 1:00:00
10 1 0:41:40
3:24:10 2:00:00

Total

1:15:50
0:31:40
0:12:30
2:00:00

0:30:00
1:28:20
0:12:30
1:40:50
0:30:00
2:27:30
2:15:00
0:41:40
5:24:10

19:10:00

Ablauf
11:00 Uhr
11:00 Uhr
12:15 Uhr
12:47 Uhr
13:00 Uhr

13:30 Uhr

13:30 Uhr
14:58 Uhr
15:10 Uhr

15:40 Uhr

15:40 Uhr
18:08 Uhr
20:23 Uhr
21:05 Uhr

12:15 Uhr
12:47 Uhr
13:00 Uhr

14:58 Uhr
15:10 Uhr

15:40 Uhr

18:08 Uhr

20:23 Uhr
21:05 Uhr
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